
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/08/2023 | Edição: 156 | Seção: 3 | Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 150182

Número do Contrato: 38/2022.

Nº Processo: 23069.154758/2022-91.

Pregão. Nº 57/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF. Contratado:

10.996.691/0001-89 - VIVACOM COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: Constitui objeto do presente termo

aditivo o acréscimo de 05% do termo de contrato, conforme art. 65, § 1o da lei 8666/1993. O valor mensal

da contratação passará de r$630.333,33, para r$659.484,50, ou seja, um incremento de r$29.151,17

perfazendo em 12 (doze) meses o valor global de r$7.913.813,89, ou seja, um incremento de r$349.813,93..

Vigência: 14/08/2023 a 31/10/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 7.913.814,00. Data de

Assinatura: 14/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 14/08/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


